2020年度硕博连读研究生选拔拟录取名单公示（第二批）

根据《中央财经大学硕博连读研究生选拔与培养管理办法(修

订）》（校发〔2019〕92号）有关精神，我校近期开展了 2020年度

硕博连读研究生选拔工作。此次选拔工作由研究生院统一组织，经各

博士生招生单位组织实施、考核，决定第二批拟录取闫杰等 2人为硕

博连读研究生。现将拟录取名单公示如下，公示期为 2020年 9月 27

日（周日）至 2020年 10月 3日（周六）。

2020 年硕博连读研究生拟录取名单（第二批）

序

号
学 号 姓 名 拟录取学院 拟录取专业

拟录取

导师
备 注

1 2018210832 闫杰 统计与数学学院 应用统计 张忠元

2 2019212099 赵江威 中国财政发展协同创新中心 财政学 导师组

如对上述硕博连读研究生拟录取名单有异议，请于 2020年 10月

3日 17：00前以电话或电子邮件的形式向研究生院培养办公室反映，

办公地点：学院南路校区办公楼 305西，电话：62288345，电子邮箱：

pyb@cufe.edu.cn。反映情况者须提供真实姓名和联系方式，反映的问

题应事实清楚，否则不予核查。

研究生院

2020 年 9月 27 日